PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIRPIRANGA

EDITAL Nº 01/2024 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

JULGAMENTO DE RECURSOS – RESULTADO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA após análise minuciosa dos recursos
impetrados pelos candidatos, em tempo hábil, e de acordo com o Edital 001/2024, torna público a justificativa
de análise de recursos.

CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

LIHEBER TARGINO DE SOUZA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS FINAIS - LINGUA INGLESA

DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após reanálise dos documentos apresentados pela Candidata, foi identificado
erro material na ausência de pontuação da Candidata no ITEM 3. Foi
acrescentado 1.0 ponto e feita a reclassificação do cargo.

MICHELINE DE SOUZA LIRA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

DEFERIDO – ARGUMENTÇÃO PROCEDENTE
Após reanálise dos documentos apresentados pela Candidata, foi identificado
erro material na ausência de pontuação da Candidata no ITEM 3. Foi
acrescentado 1.0 ponto e feita a reclassificação do cargo.
OBS: A Candidata apresentou a documentação em formato JPEG, o que não

foi o formato indica.
         A Candidata apresentou Certificados de Cursos de Formação Continuada

que não foram solicitados.

                                 Banca Examinadora

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA